

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mosegaarden Horsens ApS

Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr. 36 53 46 21

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/01 2021

---

Jens Karstensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mosegaarden Horsens ApS  
Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 46 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Karstensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel med ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 440.682, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.279.960.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.022.907</b>	<b>762.650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(226.541)</u>	<u>(200.670)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>796.366</b>	<b>561.980</b>
Finansielle omkostninger		<u>(231.399)</u>	<u>(180.651)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>564.967</b>	<b>381.329</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(124.285)</u>	<u>(83.883)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>440.682</b></u>	<u><b>297.446</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>440.682</u>	<u>297.446</u>
		<u><b>440.682</b></u>	<u><b>297.446</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.521.992	6.561.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.297	147.349
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>6.628.289</u>	<u>6.708.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.628.289</u>	<u>6.708.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.078
Periodeafgrænsningsposter		50.732	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>50.732</u>	<u>8.078</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>393.533</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>444.265</u>	<u>8.078</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.072.554</u>	<u>6.717.061</u>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.229.960	789.278
<b>Egenkapital</b>		<b>1.279.960</b>	<b>839.278</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	132.133	88.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>132.133</b>	<b>88.698</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.832.917	3.890.511
Andre kreditinstitutter		270.279	353.654
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.103.196</b>	<b>4.244.165</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	306.000	329.600
Kreditinstitutter		0	235.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.530	6.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.178	692.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.850	70.928
Anden gæld		212.207	77.274
Deposita		133.500	133.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.557.265</b>	<b>1.544.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.660.461</b>	<b>5.789.085</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.072.554</b>	<b>6.717.061</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	789.278	839.278
Årets resultat	0	440.682	440.682
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.229.960</b>	<b>1.279.960</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		440.682	297.446
Reguleringer	7	483.680	465.204
Ændring i driftskapital	8	218.556	112.063
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.142.918</b>	<b>874.713</b>
Renteudbetalinger og lignende		(231.400)	(180.650)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>911.518</b>	<b>694.063</b>
Betalt selskabsskat		(70.928)	(11.000)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>840.590</b>	<b>683.063</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(176.882)	(251.021)
Salg af materielle anlægsaktiver		129.580	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(47.302)</b>	<b>(251.021)</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(4.358.593)	(221.568)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(82.975)	(78.820)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		4.277.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(164.568)</b>	<b>(300.388)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>628.720</b>	<b>131.654</b>
Kassekredit		(235.187)	(366.841)
Likvider 1. januar 2020		(235.187)	(366.841)
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>393.533</b>	<b>(235.187)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		393.533	0
Kassekredit		0	(235.187)
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>393.533</b>	<b>(235.187)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	80.850	70.928
Årets udskudte skat	43.435	12.955
	<u>124.285</u>	<u>83.883</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. januar 2020	7.130.414	265.228
Tilgang i årets løb	176.882	0
Afgang i årets løb	(31.035)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.276.261</u>	<u>265.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	568.780	117.879
Årets afskrivninger	185.489	41.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>754.269</u>	<u>158.931</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>6.521.992</b></u>	<u><b>106.297</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	88.698	75.743
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.949	14.710
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>93.647</b>	<b>90.453</b>
Materielle anlægsaktiver	132.133	88.698
	<b>132.133</b>	<b>88.698</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.114.511	4.032.917	200.000	3.079.000
Andre kreditinstitutter	459.254	376.279	106.000	0
	<b>4.573.765</b>	<b>4.409.196</b>	<b>306.000</b>	<b>3.079.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.032, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 6.347. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar 106 t.kr. kan, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	231.399	180.651
Af- og nedskrivninger inklusiv gevinst og tab ved	127.996	200.670
Skat af årets resultat	124.285	83.883
	<u><b>483.680</b></u>	<u><b>465.204</b></u>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(42.654)	69.598
Ændring i leverandører mv.	261.210	42.465
	<u><b>218.556</b></u>	<u><b>112.063</b></u>